
AUTORIZA PATENTE DEFINITIVA A 
YURI VIVIANA GONZALEZ MORALES. 

DECRETO ALC. EXENTO N° 3 4 8 3/ 
Independencia, O 6 JUL 201P. 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 
VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Ing. No 153 de 

fecha 16 de abril de 2018 a nombre de YURI VIVIANA GONZALEZ MORALES, RUT. 
•••••• memorándum No 345 de fecha 08 de mayo del 2018 del Departamento de 
Impuestos y Derechos; Resolución Sanitaria No 1813128517 de fecha 03 de abril de 
2018 de la Secretaria Regional Ministerial de Salud Región Metropolitana; memorándum 
No 586 de fecha 04 de junio del 2018 de la Dirección de Obras Municipales; 
memorándum No 274 de fecha 20 de junio de 2018 del 2018 del Departamento de 
Inspección General; memorándum No 677 de fecha 26 de junio de 2018 de la Dirección 
de Obras Municipales; lo establecido en el art. 24 y 26 del Decreto Ley 3.063/79 de 
Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

1.- AUTORÍZASE la instalación y 
funcionamiento definitivo del establecimiento comercial que a continuación se indica, 
para que se desarrolle el siguiente giro comercial: 

Dirección 
Rol SII 
Contribuyente 
Rut. 

SALOMON SACK No 886 
1601-23 
YURI VIVIANA GONZALEZ MORALES 

Giro ALMACEN CON EXPENDIO DE CECINAS, PRODUCTOS 
LACTEOS, PAN DE FÁBRICAS AUTORIZADAS, ABARROTES 
ALIMENTOS CONGELADOS, BEBIDAS, CONFITES, 
HELADOS, FRUTOS DEL PAIS ENVASADOS DE FABRICAS 
AUTORIZADAS, HUEVOS, FRUTAS Y VERDURAS. 

2.- DÉJASE expresamente establecido que 
cualquier modificación a las condiciones en que se otorga la presente autorización, 
deberá contar con la aprobación de la Dirección de Obras Municipales y jo del 
Departamento de Impuestos y Derechos, según corresponda. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho ARCHÍVESE . 

. J 

_,'::,:.~.·,h·;~,b·!:'·,·.. 1 ~,,>\ __...-·'""· ;/ 

' ·::.:~·{;!;·~·.·.:·~<. \ .. :. ,.'l/¿t . /~/ i:d 
'·.·.h~'~·;':;-~~.·-·r--·"""""'-( / .1 

:: ;_:MARíA ÑUÑEZ SE ULVEDA 
¡í:,::¡!CONTADOR AUDITOR 

··sECRETARIA MUNICIPAL 

jadch 
NSCRITO A: 

DE~NDEPENDENCIA 

Control - Departamento de Inspección General - DOM - Departamento de Impuestos y 
Derechos- Oficina de Partes- Contribuyent~ 

1 


